
 
Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Várzea 

CNPJ: 08.168.940/0001-04 Telefone: 84 3285-2472 

Endereço: Rua Coronel Felipe Jorge, nº 20, Centro, Várzea-RN 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200044 

Contratante: Prefeitura Municipal de Várzea/RN 

CNPJ: 08.168.940/0001-04 

Contratado: Artmed Comercial Eireli 

CNPJ (MF) 04.361.467/0001-18 

Objeto Aquisição De Equipamento De Proteção Individual Para Atender As Necessidades Da 

Secretarias De Saúde, Assistência Social e Meio Ambiente Do Município De Várzea-RN 
VIGENCIA: 02 de junho de 2020 até 31 de dezembro de 2020. 
Base Legal: Inciso IV do Artigo 24, da Lei nº 8.666,de 21 de junho de 1993 e alterações C/C artigo 4º Lei nº 

13.979, de 6 de fevereiro de 2020. 
 
 
 
 
 
 


